
Asistenční pes pro dvojčátka LeuAsistenční pes pro dvojčátka Leu
a Zoe, která trpí autismema Zoe, která trpí autismem
Lea a Zoe jsou tříletá dvojčátka ze Žďárska. Obě holčičky mají
poruchu autistického spektra, každá má však jinou formu.
Děvčátka skvěle reagují na canisterapii, neboli metodu
pozitivního psychosociálního a fyziorehabilitačního působení
na potřebné osoby, prostřednictvím speciáln…

– FreeRunHelps, z. s. a Veronika, maminka holčiček

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/426

https://donio.cz/p/426

	Asistenční pes pro dvojčátka Leu a Zoe, která trpí autismem

